γένει φαινομένων βίας στον χώρο του αθλητισμού. 

Εν προκειμένω και κατ’εφαρμογή των οριζομένων στο άρθρο 1 παρ. 2 του ν. 4326/2015, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 9 του ν. 5085/2024, η Δ.Ε.Α.Β. επέβαλε με απόφασή 
της Διοικητική κύρωση (πρόστιμο) δεκαπέντε χιλιάδων (15.000) ευρώ στον κ. Μπέο Αχιλλέα 
για τη συμπεριφορά του απέναντι στον ποδοσφαιριστή κ. Αντρέα Τετέι, κατά τη διάρκεια του 

ποδοσφαιρικού αγώνα ΠΑΕ Κηφισιά - ΠΑΕ Βόλος για το πρωτάθλημα της Super League, που 
διεξήχθη στις 11/02/2024 στο δημοτικό γήπεδο Καισαριανής.